

Cenový návrh

Stavba : Mariánská

Objekt : Izolace terasy pod provozní vrstvou

Objednavatel :

Zhotovitel : TRASH-PKP s.r.o.

Zpracoval : Ladislav Perejda

Datum: 19.4.2022



Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

1. Izolace terasy - PVC folie tl. 1,5 mm - pod provozní vrstvou

1	Demontáž stávající velkoformátové dlažby	m2	81,340	47,96	3 901,07
2	Odstranění štěrkového lože tl. 50 mm s přesunem z terasy	m2	81,340	37,38	3 040,08
3	Odstranění ukončovací lišty dlažby	m	26,400	16,79	443,26
4	Příprava plochy před montáží - vyčištění, zametení	m2	81,340	9,79	796,32
5	Provedení vodorovné a svislé plochy z textilií 300g/m2 100% PP - vrstva podkladní	m2	84,660	60,42	5 114,82
6	Provedení povlakové vodorovné krytiny fólie PVC např. Dekplan, Protan G 1,5 mm F91 - vč. opracování detailů	m2	81,340	486,00	39 531,24
7	Provedení svislé fólie PVC Protan SE 1,5 mm - lemování zdi rš. 300 mm	m	19,450	212,75	4 137,99
8	Provedení vodorovné fólie PVC např. Dekplan, Protan SE 1,5 mm - plocha bez dlažby mechanicky kotvená do betonu	m2	10,865	380,00	4 128,70
9	Osazení ochranné kačírkové lišty přitížením dlažbou 80x120x2000	m	26,400	434,50	11 470,80
10	VILPLANYL stěnová lišta rš. 100 mm s tmelením	m	3,850	166,10	639,49
11	VILPLANYL koutová lišta vnitřní rš. 250 mm	m	18,250	292,60	5 339,95
12	VILPLANYL okapnice rš. 330 mm	m	28,250	390,50	11 031,63
13	Provedení zaizolování sloupků systémovou tvarovkou PVC 40x40 mm F91	kus	18,000	249,00	4 482,00
14	Zpětná montáž velkoformátové dlažby na terče - použita stávající dlažba + popřípadně dokoupení chybějící	m2	81,340	403,20	32 796,29

15	Plastový vymežovací terč D 157 mm výška 15 mm + vyrovnávací podložka 3 mm	kus	415,000	13,80	5 727,00
16	Pojízdně rámové lešení výška 3,00 m	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
17	Plastový shoz na štěrk - nájem	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
18	Drobné nspecifikované práce , případná demontáž části výplně zábradlí atd.	kpl	1,000	2 400,00	2 400,00
19	VRN - doprava, přesun hmot, reže	kpl	1,000	8 280,00	8 280,00

Izolace terasy celkem

148 860,62

Celkem bez DPH

148 860,62

DPH 15%

22 329,09

Celkem s DPH

171 189,71

PVC folie pod provozní vrstvu barevné provedení

světle šedá F 91 - RAL 7040

Záruka na hydroizolační folii 10 let

Záruka na provedené montážní práce 60 měsíců

Folie položena na stávající podklad, tzn. kopíruje podkladní plochu

Ostraněný štěrk bude dále využit objednatelem

Cenový návrh platí do 10.5.2022 - z důvodů možných změn cen materiálů